

ATTO DEL PRESIDENTE N°17 DEL 12/05/2023 NOMINA DELEGATO

VISTO	il vigente Statuto e l'Atto Costitutivo dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;

VISTO il Decreto Legislativo di riordino della Croce Rossa Italiana adottato in data 28 settembre 2012 in attuazione della delega di cui art. 2 della Legge 183 del 4 novembre 2010 e tenuto conto delle disposizioni di cui agli art. 1, comma 2 della Legge del 24 febbraio 2010 e art. n. 14 della Legge n. 131 del 2012;

VISTO il provvedimento 001/2020 del 21/02/2020 che determina l'insediamento di **Fabiola CIRILLI** nella carica di Presidente del Comitato di Assisi;

VISTA la Delibera n.34 del Consiglio Direttivo Nazionale dell'Associazione Italiana della Croce Rossa Italiana del 23 settembre 2016 che approva il "Regolamento sull'organizzazione, le attività, la formazione e l'ordinamento dei Volontari";

VISTA la necessità di nominare il responsabile del parco automezzi

DISPONE

- 1. Di procedere alla nomina di Mirko Ricciarelli come responsabile del parco automezzi
- 2. Si garantisce che:
- ✓ a norma dell'articolo 26.2 dello Statuto di Comitato, sarà sottoposto per la ratifica del Consiglio Direttivo nella prima seduta utile;
- ✓ a norma dell'articolo 33.2 dello Statuto di Comitato, sarà conservato nell'apposito libro dei provvedimenti adottati dal Presidente, da tenersi in conformità alla normativa vigente.
- ✓ copia del presente provvedimento è trasmessa agli Organi superiori CRI.

Il Presidente del Comitato



Assisi, 12/05/2023

Mirko Ricciarelli

Firma per accettazione

Rummyle Mark

www.cri.it

Un'Italia che aiuta Associazione della Croce Rossa Italiana
Comitato di Assisi
Via Protomartiri Francescani, 78 - 06081 Assisi
cri.assisi@gmail.com | Tel 075/8043500 Fax 075/8043744
C.F. e P.IVA 94149580543 - 03366990541